O




HE S

b

)

o
fad

£

@ o

m

0
ut

Pt g lgr

e VA

Lo,




B!

LA

foey
old

AR s Bt A

i ey

oy €
T

e Ta
LU

P

Py o
[

o
PO
4.

et T} e

S E\—/E\;
N,
Canbe

i

=

&
e
{3

H
mdott

i
b et et

RN R R

e £

D v

s,

et gy

e
Haial=
i3

L

i

e

i 7

oie




?g;:éé?{;;;g i &%ﬁﬁ@a?iﬁ%ﬁé;
R S i
i
i
!

h

i spitcscritto istrutiore direttivo del Setfore Vi Avvocatura, Bmanuels Zepparrata, propone
§§a Giunta Municipale il seguenie schema di deliberazione.

LA GIUNTA

UNICIPALE

— Vi sta la citazione notificata il . con ia quale il signor M 24
Ccita it Comune a comparire avant i G ‘;sé%{:ﬂ at Pale di Ragusa
aifudienza del ~ er essere risarcito dei danni maten sulifi dallautovettura
di proprieta gelio stesso € éef santi da un incidenie
zg%?%ﬁiz tosi nelfabitato di ?"% 2gusa.
ez ;‘:—a’@fﬁ #a sutovettura, come indicato neliatto di citazione, sprofondava con le ructe
anteriorn in una buca fon segnaiat

— Che il danno lameantato ammonta a @i% 1.020,60.
— Qccorre %ﬁ’&r«m ritenuic che & @"‘i@?&%t&% del Comune resisiere nel giudizio,

sutarizzare it Sindaco a starg in g siudiz

Vista la proposta di pari 0gge
@itenuto di dovers provveders in marito
Yisto Fart, 12 deilla LR n44/81 ¢ ayccassive modifiche;

a0 ynanimita di votl, resi nelle forme di legge;



ol

) ﬁz;?fsz'é:{?af@ i Sindac
i Hagusa alludien

?ﬁ R

DELIBERA

© oro tempore a resistere nel gi udizio ava
el Cprooosto con alto di
m?gégg%@ il

Affidare la difesa degli interessi dell'ente alfavy Silvia Tea Calandra Mancuso.

Tale atte: non

comporta oneri finanzian.




S maprime DRI

wF

§

wosn

e ,"ﬁi—ﬁ;fé" A4
Parie intsoranis

;

g,

b, i,
g P 0y

Allegat
Ragusa i



